АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2021                                                                                                      № 59
«О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО «Иванчугский сельсовет»
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Камызякский район», Уставом МО «Иванчугский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО «Иванчугский сельсовет».
2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу: на 10 сентября 2021 года в 10:00 ч., в администрации МО «Иванчугский  сельсовет», расположенной по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Иванчуг,ул.Ленина ,79.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса, в администрации МО «Иванчугский сельсовет», расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Иванчуг,ул.Ленина ,79, приемные дни – вторник, среда, четверг,   с 09:00 до 12:00 и с 13:00 и до 16:00.
4. Установить срок приёма предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса до 10 сентября 2021 года
5. Комиссии по проведению публичных слушаний:

5.1. учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их поступления в течение срока проведения публичных слушаний, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

5.2. В срок до 17 сентября 2021 года подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его опубликование в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте администрации МО «Камызякский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Иванчугский сельсовет»                               Е.А.Буйлов